
 
 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
MEDICINSKI  
FAKULTET 

FAKULTETSKO VIJEĆE 
Zagreb, Šalata 3 

tel. 01 4566-909, faks 01 4566-724 
 
Klasa: 003-08/16-02/1 
Ur. broj: 380-59-16-4737/3 
Zagreb, 25.10.2016. 
 
 

Na temelju članka 152. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Medicinskog fakulteta (u daljnjem 
tekstu: Fakultet), Fakultetsko vijeće dana 25. listopada 2016. godine, donijelo je sljedeću 

 
O D L U K U 

O POKRETANJU POSTUPKA ZA IZBOR PROČELNIKA KATEDRE ZA PEDIJATRIJU I 
KATEDRE ZA KLINIČKU ONKOLOGIJU 
DO ISTEKA MANDATNOG RAZDOBLJA 

 
POZIV ZA PREDAJU PONUDA PRISTUPNIKA/CA 

 
I. Pozivaju se pristupnici/e za izbor pročelnika Katedre za pedijatrijui Katedre za kliničku onkologiju 
izabrani u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto u Katedri Fakulteta, da do dana10.11.2016., 
predaju: 
1. Ponudu; 
2. Program koji u sažetom i jasnom obliku treba sadržavati: 
2.1. Organizacija Katedre; 
2.2. Nastava: preddiplomska,integrirana preddiplomska i diplomska te diplomska; 
 2.2.1. Sveučilišni integrirani studij medicine; 
 2.2.2. Sveučilišni integrirani studij medicine na engleskom jeziku; 
 2.2.3. Sveučilišni diplomski studij sestrinstva; 
2.3. Poslijediplomska nastava; 
2.4. Znanstvena djelatnost; 
2.5. Stručna djelatnost; 
2.6. Upravljanje kvalitetom; 
2.7. Međunarodna suradnja. 
 
II. Podnesci iz točke I.ove Odluke predaju se u Ured dekana i tajniku katedre. 
 

Dekan: 
 

       Prof. dr. sc. Marijan Klarica 
 


